

**Szanowni Państwo**

**Rodzice Uczniów bielańskich szkół**

Wraz z początkiem roku szkolnego 2017/2018 stajemy przed nowymi wyzwaniami związanymi z wprowadzoną w tym roku, przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, zmianą ustroju oświaty. Wydłużenie nauki w szkole podstawowej, wygaszanie gimnazjów, konieczność zapewnienia miejsc dla dzieci 3-6-letnich w przedszkolach postawiły przed Zarządem Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy zadania, którym należało sprostać.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby zapewnić dzieciom i młodzieży na Bielanych jak najlepsze warunki nauki i wychowania. W bardzo krótkim czasie musieliśmy wykonać wiele zadań. W szkołach podstawowych, które z dniem 1 września 2017 r. stały się 8-letnimi oraz w liceach i technicach za kwotę blisko 6 mln zł przeprowadziliśmy konieczne modernizacje, zorganizowaliśmy pracownie przedmiotowe, zakupiliśmy pomoce dydaktyczne i doposażyliśmy place zabaw.

Dla bielańskich pierwszoklasistów przygotowaliśmy niespodziankę – w pełni wyposażone kolorowe piórniki, które mamy nadzieję, że pomogą rozpocząć niezapomnianą przygodę z nauką.

**W sumie na remonty i modernizacje placówek oświatowych oraz poprawę jakości kształcenia wydamy w tym roku ponad 21 mln zł, a w ciągu kolejnych 2 lat przeznaczymy ponad 48,5 mln zł!**

Mimo, że w bardzo krótkim czasie musieliśmy wykonać wiele zadań związanych ze zmianami w strukturze oświaty, rok szkolny 2017/2018 rozpoczynamy przygotowani. Nie tylko pod względem infrastruktury - co jest bardzo ważne, ale dzisiaj wszyscy oczekujemy od szkoły więcej niż wyremontowane budynki i dobrze wyposażone sale. Chcemy, aby bielańskie dzieci i młodzież miały szansę uczyć się w bezpiecznych, nowoczesnych, na miarę XXI wieku, szkołach, w których będą mogły rozwijać swoje pasje i zainteresowania oraz wyrosły na dumnych, dobrze wykształconych Polaków i Europejczyków.

Życzę wszystkim dobrej współpracy ze szkołą, a Uczniom radości ze zdobywania wiedzy i nawiązywania nowych przyjaźni. Niech czas spędzony w szkole przyniesie nowe doświadczenia i umiejętności oraz stanie się źródłem satysfakcji.



Tomasz Mencina

Tomasz Mencina  
Burmistrz Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy